CÓDIGO DO CERTIFICADO: 60HQ8-0K1C2-Q68EY-PR9MM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/60HQ8-0K1C2-Q68EY-PR9MM

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado USO DA ACUPUNTURA
COMO BENEFÍCIO DA DOR NA GONARTROSE EM IDOSOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de FABÍOLA MARCHON DE OLIVEIRA , GEILSA SORAIA VALENTE CAVALCANTI foi
aprovada no I Congresso Nacional Multidisciplinar em Ciências da Saúde On-line que irá acontecer nos
dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão